
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023
Processo Administrativo Nº 56/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS

Data de Publicação: 29/08/2023 15:10:59

LOTE 1

Descrição: SONORIZAÇÃO EILUMINAÇÃO PARAEVENTOS, TENDO COMOITENS PARA FORNECIMENTONA 
PRESTAÇÃO DOSERVIÇO:1) 04 CAIXA DE SOM SUPERGRAVE;2) 08 CAIXAS DE SOM MÉDIOGRAVE-AGUDO;3) 
02 CAIXAS DE RETORNOCOM 6 POTENCIAS DE SOM;4) 01 MESA DE SOM COM NOMÍNIMO 12 CANAIS;3) NO 
MÍNIMO 2 (DOIS)MICROFONES COM FIO;4) NO MÍNIMO 1 (UM)MICROFONE SEM FIO;6) 01 NOTEBOOK;7) 60 
METROS DE TRELIÇAQ-30 ALUMÍNIO (TRAVE12X4,5);8)12 CANHÃO LED 15 WATT;9) 1 CANHÃO 
SEGUIDORWATTS;10) 1 MAQUINA DE FUMAÇA;11)12 MOVING HEAD (LUZPATINAÇÃO);12 12) 100 METROS 
MANGUEIRADE ILUMINAÇÃO LED PARADEMARCAÇÃO DA PISTA;13) 1 PÇ MESA COMANDO DAILUMINAÇÃO 
DMXEXTENSÕES, CABOS PP DESIM E DE ILUMINAÇÃO14) TÉCNICOS PARAMONTAGEM DE SOM ELUZES. 
APRESENTARTÉCNICO, PARA LIBERAÇÃODOS BOMBEIROS;

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
TIPO EXPORTACAO SOM E LUZES LTDA Comum / Comum 6.266,67

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO 6.266,67

Val. Ref.: 6.266,67

LOTE 2

Descrição: SONORIZAÇÃO PARAEVENTOS REALIZADOS EMAMBIENTE EXTERNO, TENDOCOMO 
ITENS/SERVIÇO PARAPRESTAÇÃO:1) 8 CAIXAS DE SOM EMPEDESTAL,AMPLIFICADORES ERETORNO 
NECESSÁRIOS;2) CABEAMENTOCOMPLETO;3) NO MÍNIMO 1 (UM)MICROFONE COM FIO;4) NO MÍNIMO 1 
(UM)MICROFONE SEM FIO;5) MESA DE SOM COM NOMÍNIMO 12 CANAIS(CONFORME NECESSIDADE);6) 
NOTEBOOK7) TÉCNICO DE SOM PARASUPORTE E REGULAGEMSOM;8) DEMAIS 
EQUIPAMENTOSNECESSÁRIOS A PERFEITAEXECUÇÃO DO OBJETO.

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
TIPO EXPORTACAO SOM E LUZES LTDA Comum / Comum 2.799,60

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO 2.799,60

Val. Ref.: 2.799,60

LOTE 3

Descrição: 1) 4 CAIXAS DE SOM DEALTA-MÉDIO GRAVE ETITÂNIO, AMPLIFICADORES ERETORNO 
NECESSÁRIOS;2) PROCESSADOR DE ÁUDIO(DIVISOR DE FREQUÊNCIA)AMPLIFICADOR DEPOTÊNCIA CABOS 
DECAIXAS DE SOM;3) 2 TRIPÉS DE CAIXAS DESOM;4) 1 MESA DE SOM COM, NOMÍNIMO, 12 CANAIS 
COMEFEITOS;5) NO MÍNIMO 2 (DOIS)MICROFONES COM FIO6) NO MÍNIMO 1 (UM)MICROFONE SEM FIO7) 1 
NOTEBOOK COMCONEXÃO NO SISTEMA DESOM8) 4 PEDESTAIS DEMICROFONE9) CABEAMENTO 
COMPLET,O10) TÉCNICO DE SOM PARASUPORTE E REGULAGEMSOM;11) DEMAIS 
EQUIPAMENTOSNECESSÁRIOS A PERFEITAEXECUÇÃO DO OBJETO.

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
TIPO EXPORTACAO SOM E LUZES LTDA Comum / Comum 1.433,21

Val. Ref.: 1.433,21

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/026f9503d27d408dadbc14259272b6c5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/277e244882f14b0a81cbafb33f6e2644.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d20d7c9a1994ade8f66e3a6f6b28cd3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ae6c1c861454d778299c439ffbe4db7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b7cc0e6f8464e368c6e3eab4d746965.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3f72ac281464ad0a2ee0e04ea36b3e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aa84e4958c74bbe892a2cd6870d646b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df0443f01e644634ab80114723904ca1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4533bf3d65084903af11e67311330e51.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3bde76712fe4b74a8cd5d88ae34b692.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce9de004cd964048a8e8e4dc7fcb1062.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/314c21077207468c8f7b1176acd10a5f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b88105d8b354dc49f80aa5daddb09db.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0658145632547299c456eb19cfe3c5e.pdf

Documento: Declaração Conjunta Conforme Termos do EditalHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8450d51a61a492e8df7beed883be460.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82f5c28b89754926bc9893a4a88a13fa.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/297553c8ae7448e89418f03992334406.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0567d619e782462481468f1f87ffd07b.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6839e409322498a97776875b19e8864.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/09/2023 17:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d51bda2c01449e4ba06e7aef05f691a.pdf

TIPO EXPORTACAO SOM E LUZES LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b38ea842c6424db593de3e75e3956a94.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/edf0f9bdd2ec4f4c82bca9b820193855.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/11a65b87acdf471eb2488df58fe0bfe1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d5e2b3e46cf4e2581f2ea6101a555b5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77d0370996524cfa9b603a34e323beda.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cff933996fcf44fcad02c25b66977cc1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86feacea3a024069a0860c25c93bc00a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d5363e6a0314772a578491e557b7e1e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15ade1fed4b24a10b58a8a197d2bffb8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fedd5592955486a8d865c6ddaec800c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8552dd166cf745dc8e78c610c5dc5ad7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a7c360557f64b428ec0dea9ced1dbd4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c63452273b42c88906efe741128261.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a9fc4a469af455daf64c828a9e56262.pdf

Documento: Declaração Conjunta Conforme Termos do EditalHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35dc38518c7d4b0fbda291293a003410.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f068d3b1ebb4f6981b33b51ecdbc405.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5ab29222c974f549acecbaf478153c6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9beab89f6974cb59a4f0ed649f50b79.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a180cfd0fcf4b2f9fabc472e01ab219.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 13/09/2023 02:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c18c0113c0f49f48252d4f38537d722.pdf

F&V SHOWS E EVENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 4

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC



4 de 4

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC


